FEDERAGAD PARANAENSE DE MOTOCICLISMO

Eﬁé}MA SPORTERAS
e MX_C IO ADEMICON

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

Mini Motos
Prova

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:15:37

PONTAL DO PARANA 1,000 Km

-
26/07/2025 16:30
l H B

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 177  ANAHELOISATROPALDI HILDEBRAN 11 1:02.370 1:03.608 CIANORTE BATERIAS JUPITER/GUIBON FOODS/EVOL CLEAN/PROL
2 18 LORENZO BUENO 1 53.351 53.351 1:07.001 1:07.381 CASCAVEL "BUENO MOVEIS
3 79 FABRIZIO BORGMANN 1 4.687 58.038 1:08.044 1:09.165 PUERTO RICO FIT BOX STORE / FORMULA MOTOS
4 60 VINICIUS FAVERO 11 17.605 1:15.643 1:08.166 1:08.355 DOIS VIZINHOS MECANICA FAVERO/CT PINTINHO/RICFER/PIZATTO&FAV
5 144 HEITTOR FRANZOLLI 10 1 Volta 1 Volta 1:11.394 1:12.423 CAMPO MOURAO PAULO MOTOS/FRANZOLLI RACING/SAPECA GELO
6 140  HIUGO COSTA 10 15.537 1 Volta 1:10.832 1:12.426 TELEMACO BORBA  BELCO RACING / MAGUILA SCOOL
7 204 GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 10 5.522 1 Volta 1:11.147 1:11.326 ITAPETININGA SILVEIRA E OLIVEIRA COMPRESSORES/PHOTO FROES!
8 13 KAIO BRITO 9 1 Volta 2 \oltas 1:21.740 1:22.704 SANTOANTONIOD;  PROTORK/ UMA RODA MOTOPEGAS/ COPA PARANA DE
9 148  HIURICOSTA 8 1 Volta 3 Voltas 1:22.106 1:25.016 TELEMACOBORBA  BELCO RACING / MAGUILA SCOOL
10 87 MATIAS GUIMARAES 6 2 Voltas 5 Voltas 2:01.996 2:03.341 CURITIBA 97 GAS GAS /MX1 STORE / LOJA DO ECOMERCE
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
53.351 55,248 1:02.370 57,720 177 - ANA HELOISA TROPALDI HILDE

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 26/07/2025 17:32:44
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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FEDERAGAD rmnm MOTOCICLISMO % : ADEMICON

consércio e investimento

.3a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Mini Motos PONTAL DO PARANA 1,000 Km
Prova 26/07/2025 16:30 .
Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:15:37
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:15.331 +4.499 17:17:04.090
(177) ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 2 1:16.031 +5.199 17:18:20.121
1 1:04.969 +2.599 17:16:43.071 3 1:17.813 +6.981 17:19:37.934
2 1:06.509 +4.139 17:17:49.580 4 1:12.426 +1.594 17:20:50.360
3 1:02.370 17:18:51.950 5 1:15.944 +5.112 17:22:06.304
4 1:08.415 +6.045 17:20:00.365 6 1:13.644 +2.812 17:23:19.948
5 1:03.608 +1.238 17:21:03.973 7 1:17.520 +6.688 17:24:37.468
6 1:05.873 +3.503 17:22:09.846 8 1:12.697 +1.865 17:25:50.165
7 1:06.929 +4.559 17:23:16.775 9 1:10.832 17:27:00.997
8 1:03.927 +1.557 17:24:20.702 10 1:13.547 +2.715 17:28:14.544
9 1:05.364 +2.994 17:25:26.066
10 1:03.916 +1.546 17:26:29.982 (204) GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA
1 1:04.306 +1.936 17:27:34.288 1 1:19.841 +8.694 17:17:13.052
2 1:13.561 +2.414 17:18:26.613
(18) LORENZO BUENO 3 1:15.177 +4.030 17:19:41.790
1 1:09.353 +2.352 17:16:49.439 4 1:14.149 +3.002 17:20:55.939
2 1:10.779 +3.778 17:18:00.218 5 1:20.342 +9.195 17:22:16.281
3 1:10.414 +3.413 17:19:10.632 6 1:11.147 17:23:27.428
4 1:08.853 +1.852 17:20:19.485 7 1:11.326 +0.179 17:24:38.754
5 1:09.052 +2.051 17:21:28.537 8 1:11.655 +0.508 17:25:50.409
6 1:11.550 +4.549 17:22:40.087 9 1:16.687 +5.540 17:27:07.096
7 1:07.381 +0.380 17:23:47.468 10 1:12.970 +1.823 17:28:20.066
8 1:08.035 +1.034 17:24:55.503
9 1:11.737 +4.736 17:26:07.240 (13) KAIO BRITO
10 1:07.001 17:27:14.241 1 1:25.952 +4.212 17:17:12.297
1 1:13.398 +6.397 17:28:27.639 2 1:25.040 +3.300 17:18:37.337
3 1:22.704 +0.964 17:20:00.041
(79) FABRIZIO BORGMANN 4 1:23.133 +1.393 17:21:23.174
1 1:10.782 +2.738 17:16:48.308 5 1:24.124 +2.384 17:22:47.298
2 1:14.113 +6.069 17:18:02.421 6 1:25.379 +3.639 17:24:12.677
3 1:09.881 +1.837 17:19:12.302 7 1:21.740 17:25:34.417
4 1:09.516 +1472 17:20:21.818 8 1:33.715 +11.975 17:27:08.132
5 1:09.726 +1.682 17:21:31.544 9 1:25.287 +3.547 17:28:33.419
6 1:10.580 +2.536 17:22:42.124
7 1:09.263 +1219  17:23:51.387 (148) HIURI COSTA
8 1:08.044 17:24:59.431 1 1:28.206 +6.100 17:17:17.147
9 1:09.165 +1.121 17:26:08.596 2 1:22.106 17:18:39.253
10 1:09.951 +1.907 17:27:18.547 3 1:25.346 +3.240 17:20:04.599
1 1:13.779 +5.735 17:28:32.326 4 1:25.016 +2.910 17:21:29.615
5 1:31.284 +9.178 17:23:00.899
(60) VINICIUS FAVERO 6 1:36.282 +14.176 17:24:37.181
1 112.617 +4.451 17:16:56.796 7 1:31.860 +9.754 17:26:09.041
2 1:08.355 +0.189 17:18:05.151 8 1:36.470 +14.364 17:27:45.511
3 1:08.166 17:19:13.317
4 1:09.204 +1.038 17:20:22.521 (87) MATIAS GUIMARAES
5 1:11.116 +2.950 17:21:33.637 1 2:01.996 17:18:02.665
6 1:09.653 +1.487 17:22:43.290 2 2:03.341 +1.345 17:20:06.006
7 1:09.331 +1.165 17:23:52.621 3 2:14.833 +12.837 17:22:20.839
8 1:08.754 +0.588 17:25:01.375 4 2:16.655 +14.659 17:24:37.494
9 1:09.145 +0.979 17:26:10.520 5 2:11.227 +9.231 17:26:48.721
10 1:21.064 +12.898 17:27:31.584 6 2:18.669 +16.673 17:29:07.390
1 1:18.347 +10.181 17:28:49.931
(144) HEITTOR FRANZOLLI
1 1:15.709 +4.315 17:16:56.296
2 1:13.317 +1.923 17:18:09.613
3 1:12.524 +1.130 17:19:22.137
4 1:12.423 +1.029 17:20:34.560
5 1:16.228 +4.834 17:21:50.788
6 1:13.445 +2.051 17:23:04.233
7 1:15.533 +4.139 17:24:19.766
8 1:15.043 +3.649 17:25:34.809
9 1:11.394 17:26:46.203
10 1:12.804 +1.410 17:27:59.007
(140) HIUGO COSTA
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso ===
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CONFEDERACAO BRASILEIRA
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